2023 年度 各種検定のご案内
クリエイト進学ゼミ

川口元郷教室

048-222-2008

拝啓 立秋の候、皆々様におかれましてはいよいよご健勝のことと存じます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。さて、当教室では下記の日程で 2023 年度第２回検定を実施することとなり

ました。受検を検討している場合は下記に必要事項をご記入の上、教室に提出してください。

英検と漢検は10名以上、数検は５名以上の申し込みがない場合は当教室での実施はできませんのであ

らかじめご了承ください。

なお、受験級の目安と検定にかかる費用については裏面に記載しておりますので、ご参照ください。

敬具

検定申込書

検定名 実施日 塾申込締め切り日 申込
(○をつけてください)

申込級

英検 10/7(土) 8/26(土)  級

漢検 10/28(土) 9/20(水)  級

数検 11/18(土) 10/10(火)  級

※ダブル受験の場合は受験級を２つ記入してください。時間帯は被らないよう調整します。

上記の通り申し込みをします。

    年  月  日

生徒氏名                ※１次免除の有無（  有  ・  無  ）

生年月日 (西暦)        年    月   日

電話番号

保護者氏名                    ㊞

※受験級の目安と検定料

 ◆英検 ※2023 年度限定学習支援キャンペーン価格

 ◆数検 ※2023 年度から検定料が上がりました

 ◆漢検

受験級 ２級 準２級 ３級 ４級 ５級

検定料 6,300 円 5,600 円 4,600 円 2,800 円 2,400 円

レベル 高校卒業程度 高校中級程度 中学卒業程度 中学中級程度 中学初級程度

受験級 準１級 ２級 準２級 ３級 ４級 ５級

検定料 6,400 円 5,600 円 4,800 円 4,300 円 3,800 円 3,800 円

目安 高３程度 高２程度 高１程度 中３程度 中２程度 中１程度

受験級 ６級 ７級 ８級 ９級 10 級 11 級

検定料 3,100 円 3,100 円 3,100 円 2,500 円 2,500 円 2,500 円

目安 小６程度 小５程度 小４程度 小３程度 小２程度 小１程度

受験級 ２級 準２級 ３級 ４級 ５級

検定料 3,500 円 2,500 円 2,500 円 2,500 円 2,000 円

目安 高校卒業程度 高校在学程度 中学卒業程度 中学在学程度 小６修了程度

 受験級 ６級 ７級 ８級 ９級 10 級

検定料 2,000 円 2,000 円 1,500 円 1,500 円 1,500 円

目安 小５修了程度 小４修了程度 小３修了程度 小２修了程度 小１修了程度